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CarrefourSA olarak, faaliyet gösterdiğimiz her bölgede doğal kaynakların

korunmasına ve sorumlu kullanımına önem veriyoruz. Su, hem

operasyonlarımız hem de toplum için hayati bir kaynak olduğundan, etkili

su yönetimi uygulamalarını iş süreçlerimize entegre etmeyi hedefliyoruz.

Su ile ilgili riskleri azaltmak, kaynak verimliliğini artırmak ve suyun

sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla su politikamızı belirli taahhütler

çerçevesinde şekillendiriyoruz. 

Su kaynaklarına zarar vermeden bitkisel atık yağ toplamak, yapay zeka

tabanlı bahçecilik ve sürdürülebilir tarım uygulamalarını hayata geçirmek,

çevre dostu ürünlerden yararlanmak ve suyla ilgili fırsatlar kapsamında su

verimliliği uygulamalarında teknolojik gelişmeleri operasyonlarımıza

yaymayı amaçlayan sürdürülebilirlik yaklaşımını benimsiyoruz. Amacımız,

operasyonlarımızda, değer zincirimizde, çalışanlarımızda, paydaşlarımızda

ve toplumda uzun vadeli değer yaratmaktır.

Su Politikamız çerçevesinde, temiz ve güvenli suya erişimi sağlamaya

odaklanarak aşağıdaki taahhütleri sunuyoruz; 

Yerel yasalara ve yükümlülüklere uyum sağlamak,

Su stresi riskleri karşısında etkin ve sürdürülebilir bir su yönetim sistemi

kurmak ve bunun verimli şekilde uygulanmasını sağlamak,

Su tüketimini değer zinciri boyunca azaltmak ve suyun verimli

kullanımını teşvik etmek için paydaşlarla iş birliği yapmak,

Operasyonlarımızda suyu azaltmak, optimize etmek ve su verimliliğini

artırmak suretiyle su hedeflerini takip etmek,

Su kirliliği parametrelerinin izlenmesi, kontrolü ve azaltılması

çalışmalarını yürütmek,
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Operasyonlarımız boyunca suyun verimli kullanımını sağlamak için yeni
teknolojileri benimsemek,

Su yönetimi konusunda paydaşların farkındalığını artırmak ve kaynak
kullanımını iyileştirmelerine yardımcı olmak için gerekli durumlarda
eğitim sağlamak,

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) doğrultusunda su kaynaklarının
kalitesi ve sürdürülebilirliği ile daha geniş ekosistemle ilgili hususları
güvence altına almak,

Çalışanların temiz suya erişim hakkına saygı göstermek ve sağlıklı bir
çalışma ortamı sunmak,

Operasyonlarımızda insan haklarına saygı göstermek ve yerel
toplulukların temiz suya erişimini korumak,

Çalışanlar ve paydaşlar arasında çevresel farkındalık ve bilinçlendirmeyi
artırmak.

Amacımız, tedarik zinciri genelinde su verimliliğini artırmak, atık su
kalitesini iyileştirmek, değer zincirindeki tedarikçilerimize yönelik WASH
(Water, Sanitation, and Hygiene - Su, Sanitasyon ve Hijyen) hizmetleri
sunmak ve izleme sistemleri geliştirmektir. 
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